公 示
根据＊年＊月＊日学校工会《关于采购发放＊年＊节日慰问品的通知》要求，我院工会采购询价小组于＊年＊月＊日至＊月＊日组织市场询价。现将询价结果公示如下：
1.询价项目：＊年＊节日慰问品；
2.询价数量及金额：共采购慰问品＊份，累计采购合同金额为＊元，其中甲方实付金额 ＊元，乙方额外赠送金额＊元（等值产品）；
3.中标供应商及地址：＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊；
4.询价组成员：＊＊＊、＊＊＊、＊＊＊；
5.工会（或直属工会小组）联系人及电话：＊＊＊＊＊＊；
6.中标供应商联系人及联系电话：＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊。
如有异议请在公示期内提出。
公示时间：＊ 年＊月＊日—＊ 年＊月＊日（5个工作日）
公示电话：＊＊＊

＊＊＊工会（或直属工会小组）
＊年＊月＊日